
Aktualisiert 21.03.2016

                                            Abschlußtabelle 2015/2016

 Gruppe  C
05.10.2015 Langerwehe A--Langerwehe C 752 : 782 07.10.2015  Birgel A -- Merken A 760 : 763
07.10.2015 Hürtgen B -- Langenbroich B 757 : 749 13.10.2015 Merken A -- Langerwehe A 770 : 754
20.10.2015 Langerwehe C -- Echtz B 781 : 770 27.10.2015 Merken A -- Langenbroich/Ber. 778 : 753
28.10.2015 Birgel A -- Langerwehe C 759 : 776 28.10.2015 Hürtgen B -- Echtz B 764 : 767
03.11.2015 Merken A -- Echtz B 780 : 770 04.11.2015 Birgel A -- Langenbroich B 769 : 759
12.11.2015 Langenbroich B -- Langerwehe A 756 : 748 12.11.2015 Langerwehe C -- Merken A 768 : 768
16.11.2015 Langerwehe A -- Hürtgen B 752 : 768 19.11.2015 Echtz B -- Birgel A 768 : 764
25.11.2015 Birgel A -- Langerwehe A 773 : 748 25.11.2015 Langenbroich B -- Echtz B 754 : 770
25.11.2015 Hürtgen B -- Langerwehe C 770 : 777 02.12.2015 Birgel A -- Hürtgen B 762 : 758
03.12.2015 Langerwehe C -- Langenbroich B 769 : 761 03.12.2015 Echtz B -- Langerwehe A 780 : 760
08.12.2015 Merken A -- Hürtgen B 771 : 768 14.12.2015 Langenbroich B -- Hürtgen B 756 : 763
15.12.2015 Merken A -- Birgel A 770 : 777 21.12.2015 Langerwehe C --Langerwehe A 782 : 745
13.01.2016 Hürtgen B -- Birgel A 770 : 762 14.01.2016 Echtz B -- Langerwehe C 586 : 777
18.01.2016 Langerwehe A -- Merken A 750 : 774 27.01.2016 Langenbroich B -- Merken A 763 : 771
27.01.2016 Echtz B -- Hürtgen B 776 : 769 28.01.2016 Langerwehe C -- Birgel A 772 : 777
03.02.2016 Langenbroich B -- Birgel A 772 : 762 17.02.2016 Hürtgen B -- Langerwehe A 779 : 753
23.02.2016 Merken A -- Langerwehe C 770 : 779 22.02.2016 Langerwehe A--LangenbroichB 726 : 760
24.02.2016 Birgel A -- Echtz B 773 : 776 25.02.2016 Echtz B -- Merken A 773 : 764
03.03.2016 Echtz B -- Langenbroich B 777 : 769 09.03.2016 Langerwehe C -- Hürtgen B 783 : 772
07.03.2016 Langerwehe A -- Birgel A 747 : 772 16.03.2016 Hürtgen B -- Merken A 768 : 770
16.03.2016 Langenbroich B -- Langerwehe C 762 : 774 14.03.2016 Langerwehe A -- Echtz B 755 : 774

Ich Gratuliere allen Siegern und Plazierten.
Ich hoffe Euch alle am 23.04.2016 um 20:00 Uhr 
bei der großen Siegerehrung mit Tanzmusik und dem beliebten Bingo im Saal Hassert
begrüßen zu können.

Ich wünsche Euch und Euren Familien ein frohes Osterfest und verbleibe mit 
freundlichen Grüßen

Michael

Mannschaftswertung
Pkt Rg

1 St. Seb. Langerwehe C 21:3 9320

2 St. Mich. Echtz B 18:6 9087

3 St. Qui. Merken A 17:7 9249

4 St. Joh. Birgel A 12:12 9210

5 St. Kreuz Hürtgen B 10:14 9206

6 Maria. Langenbroich/Bergh. B 6:18 9114

7 St. Seb. Langerwehe A 0:24 8990



mindest Teilnahme 10
     Einzelwertung Anzahl Durch-

Wettk.     Ergebnisse Gesamt schnitt

1 Cremer Richard Langerwehe C 10 196 195 200 199 196 199 200 198 197 197 1977 197,70
2 Stotz Dietmar Echtz B 10 195 198 197 198 195 196 198 198 200 196 1971 197,10
3 Jansen Dieter Birgel 10 196 196 197 197 199 195 199 195 198 197 1969 196,90
4 Neffgen Norbert Echtz B 10 197 195 195 195 195 196 198 195 199 195 1960 196,00
5 Abels Heidi Merken A 10 194 196 200 195 196 194 195 196 194 196 1956 195,60
6 Esser Peter-Josef Hürtgen B 10 197 197 193 197 192 195 197 196 198 192 1954 195,40
7 Gierth-Neffgen Elke Echtz B 10 194 196 197 195 196 196 195 195 193 195 1952 195,20
8 Weyrauch Wolfgang Langenbroich B 10 198 195 194 192 194 193 193 198 197 195 1949 194,90
9 Glasmacher Dietmar Birgel 10 192 196 195 195 193 194 195 196 198 195 1949 194,90

10 Bünten Joachim Hürtgen B 10 195 194 194 194 196 194 194 196 195 195 1947 194,70
11 Kück Daniel Merken A 10 191 194 194 191 194 193 195 192 193 194 1931 193,10
12 Bücker Dieter Langerwehe C 10 198 191 194 190 190 190 194 196 193 193 1929 192,90
13 Olschewski Karl-Heinz Birgel 10 189 193 192 191 196 192 196 190 195 193 1927 192,70
14 Sladek Pavel Merken A 10 191 190 192 195 191 191 195 197 193 191 1926 192,60
15 Oepen Hans-Peter Merken A 10 194 188 196 191 191 188 195 190 195 189 1917 191,70
16 Marherr Achim Langerwehe C 10 189 191 193 190 190 193 192 193 192 191 1914 191,40
17 Cremer Sigrid Langerwehe C 10 194 187 196 191 191 188 192 189 196 190 1914 191,40
18 Verhoeff Kees Langerwehe C 10 194 198 189 186 187 197 186 181 188 193 1899 189,90
19 Viehs Peter-Albert Langenbroich B 10 187 188 191 189 188 189 189 192 191 193 1897 189,70
20 Frings Uschi Langerwehe A 10 187 191 188 193 187 191 191 194 187 187 1896 189,60
21 Frings Achim Langerwehe C 10 190 186 191 192 192 187 192 191 187 186 1894 189,40
22 Simons Heinz Hürtgen B 10 190 188 188 186 186 189 190 187 192 189 1885 188,50
23 Napp Alfred Langenbroich B 10 185 185 189 190 185 192 195 187 186 189 1883 188,30
24 Simons Jochen Langerwehe A 10 185 187 190 191 191 183 184 184 190 193 1878 187,80
25 Fassbender Hubert Merken A 10 184 189 186 189 185 190 185 189 188 187 1872 187,20
26 Bünten Hiltrud Hürtgen B 10 184 188 189 189 184 187 191 188 186 185 1871 187,10
27 Güttler Georg Merken A 10 192 187 189 186 184 184 183 189 188 188 1870 187,00
28 Schnitzler Iris Hürtgen B 10 190 187 188 186 186 184 188 183 190 183 1865 186,50
29 Wächter Erwin Birgel 10 184 183 183 185 188 189 188 189 183 193 1865 186,50
30 Schnitzler Klaus Hürtgen B 10 185 184 183 190 181 187 190 186 189 189 1864 186,40
31 Franzen Stefan Langenbroich B 10 183 186 190 182 185 184 189 189 186 189 1863 186,30
32 Schmitz-Stotz Patricia Echtz B 10 184 186 182 183 195 189 185 185 185 188 1862 186,20
33 Küpper Johann Langenbroich B 10 184 179 188 185 188 187 190 186 190 185 1862 186,20
34 Simons Peter Langerwehe A 10 192 189 185 182 184 183 182 187 185 191 1860 186,00
35 Keller Robert Merken A 10 193 188 185 179 185 185 186 189 182 185 1857 185,70
36 Rödger Elisabeth Langenbroich B 10 184 187 184 186 182 187 186 186 187 180 1849 184,90
37 Kurth Hanni Langenbroich B 10 179 184 187 187 186 188 183 179 187 186 1846 184,60
38 Gülpen Peter Langerwehe C 10 184 175 181 191 183 189 180 190 188 182 1843 184,30
39 Simons Renate Langerwehe A 10 175 187 181 174 190 184 183 193 185 190 1842 184,20
40 Felske Heinz Birgel 10 179 183 183 185 185 179 181 185 179 179 1818 181,80
41 Kurth Erich Langenbroich B 10 179 186 176 179 185 175 175 183 181 179 1798 179,80
42 Gülpen Hans Birgel 10 173 175 177 171 176 177 179 174 171 172 1745 174,50
43 Deselaers Horst Langerwehe C 9 191 197 192 192 193 194 192 197 191 1739 193,22
44 Esser Julita Hürtgen B 10 158 160 154 162 172 174 175 168 172 160 1655 165,50
45 Heinen Franz-Jakob Langerwehe C 10 172 173 151 153 165 183 146 185 155 161 1644 164,40
46 Schain Brunhilde Langerwehe A 8 189 187 190 191 189 185 185 193 1509 188,63
47 Lück Helga Langerwehe A 8 184 170 182 178 168 188 185 180 1435 179,38
48 Franzen Heike Langenbroich B 6 175 173 175 170 174 168 1035 172,50
49 Bücker Christine Langerwehe C 6 151 164 153 171 175 159 973 162,17
50 Simons Annemie Hürtgen B 5 190 185 192 195 184 946 189,20
51 Kurten Heinz Hürtgen B 5 188 188 186 190 192 944 188,80
52 Hellhammer Nils Langenbroich B 5 177 183 189 193 189 931 186,20
53 Reitzug Paul Echtz B 4 174 169 173 181 697 174,25
54 Grasmeier Arnold Merken A 0 0 #DIV/0!
55 Lüssem Hans-Dieter Merken A 0 0 #DIV/0!
56 Kaiser Kornelius Langenbroich B 0 0 #DIV/0!



Gruppe C

60-69
1 Jansen Dieter Birgel 10 196 196 197 197 199 195 199 195 198 197 1969 196,90

2 Abels Heidi Merken A 10 194 196 200 195 196 194 195 196 194 196 1956 195,60

3 Esser Peter-Josef Hürtgen B 10 197 197 193 197 192 195 197 196 198 192 1954 195,40

4 Olschewski Karl-Heinz Birgel 10 189 193 192 191 196 192 196 190 195 193 1927 192,70

5 Verhoeff Kees Langerwehe C 10 194 198 189 186 187 197 186 181 188 193 1899 189,90

6 Viehs Peter-Albert Langenbroich B 10 187 188 191 189 188 189 189 192 191 193 1897 189,70

7 Frings Uschi Langerwehe A 10 187 191 188 193 187 191 191 194 187 187 1896 189,60

8 Simons Heinz Hürtgen B 10 190 188 188 186 186 189 190 187 192 189 1885 188,50

9 Güttler Georg Merken A 10 192 187 189 186 184 184 183 189 188 188 1870 187,00

10 Wächter Erwin Birgel 10 184 183 183 185 188 189 188 189 183 193 1865 186,50

11 Simons Peter Langerwehe A 10 192 189 185 182 184 183 182 187 185 191 1860 186,00

12 Keller Robert Merken A 10 193 188 185 179 185 185 186 189 182 185 1857 185,70

13 Rödger Elisabeth Langenbroich B 10 184 187 184 186 182 187 186 186 187 180 1849 184,90

14 Kurth Hanni Langenbroich B 10 179 184 187 187 186 188 183 179 187 186 1846 184,60

15 Gülpen Peter Langerwehe C 10 184 175 181 191 183 189 180 190 188 182 1843 184,30

16 Felske Heinz Birgel 10 179 183 183 185 185 179 181 185 179 179 1818 181,80

17 Deselaers Horst Langerwehe C 9 191 197 192 192 193 194 192 197 191 1739 193,22

18 Esser Julita Hürtgen B 10 158 160 154 162 172 174 175 168 172 160 1655 165,50

19 Reitzug Paul Echtz B 4 174 169 173 181 697 174,25

20 Grasmeier Arnold Merken A 0 #DIV/0!

70-79
1 Sladek Pavel Merken A 10 191 190 192 195 191 191 195 197 193 191 1926 192,60

2 Napp Alfred Langenbroich B 10 185 185 189 190 185 192 195 187 186 189 1883 188,30

3 Kurth Erich Langenbroich B 10 179 186 176 179 185 175 175 183 181 179 1798 179,80

4 Schain Brunhilde Langerwehe A 8 189 187 190 191 189 185 185 193 1509 188,63

5 Lück Helga Langerwehe A 8 184 170 182 178 168 188 185 180 1435 179,38

6 Kurten Heinz Hürtgen B 5 188 188 186 190 192 944 188,80

Lüssem Hans-Dieter Merken A

80-100
1 Fassbender Hubert Merken A 10 184 189 186 189 185 190 185 189 188 187 1872 187,20

2 Küpper Johann Langenbroich B 10 184 179 188 185 188 187 190 186 190 185 1862 186,20

3 Gülpen Hans Birgel 10 173 175 177 171 176 177 179 174 171 172 1745 174,50

4 Heinen Franz-Jakob Langerwehe C 10 172 173 151 153 165 183 146 185 155 161 1644 164,40

5 Kaiser Kornelius Langenbroich B 0



Damen
1 Abels Heidi Merken A 10 194 196 200 195 196 194 195 196 194 196 1956 195,60

2 Neffgen Elke Echtz 10 194 196 197 195 196 196 195 195 193 195 1952 195,20

3 Cremer Sigrid Langerwehe C 10 194 187 196 191 191 188 192 189 196 190 1914 191,40

4 Frings Uschi Langerwehe A 10 187 191 188 193 187 191 191 194 187 187 1896 189,60

5 Bünten Hiltrud Hürtgen B 10 184 188 189 189 184 187 191 188 186 185 1871 187,10

6 Schnitzler Iris Hürtgen B 10 190 187 188 186 186 184 188 183 190 183 1865 186,50

7 Schmitz-Stotz Patricia Echtz 10 184 186 182 183 195 189 185 185 185 188 1862 186,20

8 Rödger Elisabeth Langenbroich B 10 184 187 184 186 182 187 186 186 187 180 1849 184,90

9 Kurth Hanni Langenbroich B 10 179 184 187 187 186 188 183 179 187 186 1846 184,60

10 Simons Renate Langerwehe A 10 175 187 181 174 190 184 183 193 185 190 1842 184,20

11 Esser Julita Hürtgen B 10 158 160 154 162 172 174 175 168 172 160 1655 165,50

12 Schain Brunhilde Langerwehe A 8 189 187 190 191 189 185 185 193 1509 188,63

13 Lück Helga Langerwehe A 8 184 170 182 178 168 188 185 180 1435 179,38

14 Franzen Heike Langenbroich B 6 175 173 175 170 174 168 1035 172,50

15 Bücker Christine Langerwehe C 6 151 164 153 171 175 159 973 162,17

16 Simons Annemie Hürtgen B 5 190 185 192 195 184 946 189,20


